


Ovoce Cena za kus Mé peníze Peníze 
celkem

Cena 
celkem

Kolik mi 
zbyde

7,00 Kč

6,00 Kč

5,00 Kč

6,00 Kč

8,00 Kč

10,00 Kč

3,00 Kč

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Čekalová Sylva.
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz ; ISSN 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV).



ŘEŠENÍ  PRACOVNÍHO  LISTU

Ovoce Cena za kus Mé peníze Peníze 
celkem

Cena 
celkem

Kolik mi 
zbyde

7,00 Kč 34 Kč. 28 Kč. 6 Kč.

6,00 Kč 30 Kč. 12 Kč. 18 Kč.

5,00 Kč 50 Kč. 10 Kč. 40 Kč.

6,00 Kč 41 Kč. 36 Kč. 5 Kč.

8,00 Kč 35 Kč. 24 Kč. 11 Kč.

10,00 Kč 60 Kč. 30 Kč. 30 Kč.

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Čekalová Sylva.
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz ; ISSN 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV).



3,00 Kč 41 kč. 9 Kč. 32 Kč.

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Čekalová Sylva.
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz ; ISSN 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV).



ZDROJE

http://www.lidovky.cz/ulety-slavnych-napoleon-jedl-banan-v-rumu-elvis-nikdy-
nekrajel-jidlo-1iu-/dobra-chut.asp?c=A100715_104627_dobra-chut_glu

http://kuchyne.dumazahrada.cz/galerie/dve-jablka-12468.aspx

http://wallpaper.diq.ru/40__Mandarin_Orange_(Tangerine).htm

http://kuchyne.dumazahrada.cz/clanky/vareni-a-stolovani/hruskove-hodovani-3-
jednoduche-recepty-20865.aspx

http://www.extrakrasa.cz/zdravi/prirodni-zazraky/

http://tishboyle.blogspot.com/2011/04/lime-and-ginger-tart-topped-with-white.html

http://www.justfruitsandexotics.com/Kiwi.htm

http://www.cnb.cz/cs/platidla/mince/

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Čekalová Sylva.
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz ; ISSN 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské 

poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV).


